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NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies s& punds, i
eméruar nga Kryetari i Komunés pér pozitén: Asistent Administrativ, fton kandidatét e
suksesshém (q€ kan& arritur s& paku 50% nga totali i pikéve t& testit me shkrim), né listén e
posht&shénuar, pér intervisté me gojé.

Nr.
rendor Nr. i protokollit Emeii Kandidasit Mbajtjes e intervistés
Data Ora Vendi
14.03.2024 Komuna e Prishtings, Objekti i
14-111/01-26389/24 Arbnora Kikaj T1:50 | Vjeter, Kati 2, SaflaNe.37 P
2 14.03.2024 12:00 Komuna e Prishtings, Obj ‘\ ,,\)E
: )
. 14-111/01-14123/24 Elhame Krasnigi Vjetér, Kati 2, Salia Nr. 3 q }
14.03.2024 Komuna e Prishtings, Ofjjéke &
14-111/01-26546/24 Liri Leci 12:10 | Vietér, Kati 2, Salla Nr. C 5
14.03.2024 Komuna e Prishtings, Obl; AN
12:20 | Vjeter, Kati 2, Salla Nr.37N2 5 P44
14-111/01-026186/24 Qéndresa Gashi i <
14.03.2024 Komuna ¢ Prishtings, Objektii ™=
14-111/01-25117/24 Ruding Restelica 12:30 Vjetér, Kati 2, Salla Nr.37
14.03.2024 Komuna e Prishtings, Objekti i
14-111/01-24742/24 Saranda Shkodra 12:40 Vjetér, Kati 2, Salla Nr.37
Shpresa Selmani 14.03.2024 Komuna e Prishtings, Objekti i
14-111/01-16957/24 p 12:50 | Vietes. Kati 2 Salla r.31

“Kandidatét qé do ti nénshtrohen intervistés, duhet té jené prezent 20 minuta para kohés sé

caktuar té intervistés”



Ndérkaq, kandidatét e poshtéshénuar sipas numrit t& protokollit né aplikacion, nuk kang arritur t&
kalojn€ pragun e kalueshmérisé (s& paku 50% té totalit t& pikéve), té pércaktuar me ang t& Udh&zimit
Administrativ Nr.07/2017, pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik.

| Nr. rendor Nr. i protokollit
1 14-111/01-22681/24
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3. | 14-111/01-22114/24
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g | 14-111/01-26497/24 '_ P‘{\*\
9 14-111/01-025063/24 WLINY
| 14-111/01-26052/24 1(:'1
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T& gjith€ kandidatét q& ju kan& nénshtruar testit me shkrim t& datés 07.03.2024, mund t&
paragiten n€ objektin e vjetér t& Komunés s& Prishtinés, Sektori i Burimeve Njerézore, né afat
prej tre (3) ditéve, nga data 11.03.2024 deri me date 13.03.2024, nga ora 09:00-15:00, pér t&
verifikuar rezultatin e testit.

“Verifikimi i rezultateve té testit mund té béhet vetém nga ana e kandidatit qé ju ka nénshtruar
testit dhe kurrsesi nga pala tjetér, si dhe kandidati duhet qé té keté mjet identifikimi”



